
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12,1/13, 

3/13-pročišćeni tekst i 1/18) i članka 6. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave robe, 

radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/17. u daljnjem tekstu: 

Pravilnik), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 10.4.2018. godine, donio je 

 

ODLUKU 

o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 

jednostavne nabave za uslugu korisničke podrške za SWING programske proizvode 

 

I. 

Donosi se Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za 

pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za uslugu korisničke podrške za SWING 

programske proizvode. 

Javni naručitelj jednostavne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 

62112914641. 

Postupak jednostavne nabave provodi Služba ureda gradonačelnika. 

Predmet nabave je usluga korisničke podrške za SWING programske proizvode. 

  Procijenjena vrijednost nabave iznosi 93.600,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV. 

  Financijska sredstva za javnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2018. 

godinu.  

 

II. 

Postupak bagatelne nabave provodi se sukladno članku 7. st. 2. Pravilnika iz razloga 

ograničenog broja ponuditelja, Zaključkom gradonačelnika od 05.04. dana je suglasnost za 

prikupljanje jedne ponude. 

Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave za 2018. g. evidencijski broj nabave je: 7/18 

JDN.  

Kriterij odabira u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena. 

     

III. 

       U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku jednostavne 

nabave imenuju se:  

1. Dario Jembrek, dipl. ing. el., Služba ureda gradonačelnika, pročelnik,  

2. Kristinka Bukvić, Upravni odjel za poslove vijeća i opće poslove, voditeljica pisarnice.,  

3. Mladen Ban, ing. el., Služba ureda gradonačelnika, stručni suradnik za informatičke poslove. 

IV. 

        Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada 

Koprivnice.      

                         

V. 

           Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave sukladno članku 6. 

st. 3. Pravilnika. Izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu ponuda, 

otvaranje, pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir, predlaganje odluke o 

odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu postupka. 

 

KLASA: 650-01/15-01/0006 

URBROJ: 2137/01-03/2-18-23 

Koprivnica, 10.4.2018. 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Uredsko poslovanje Grada Koprivnica odvija se putem programa „SWING-paperless office“ 

proizvođača SWING Informatike d.o.o. koji ujedno redovno održava i nadograđuje postojeću 

programsku podršku. U skladu sa donesenim Planom nabave za 2018. godinu u ovoj je godini za 

potrebe održavanja planirana iznos od 93.600,00 kuna bez PDV-a. Sukladno Pravilniku o provođenju 

postupka jednostavne nabave robe, radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 

broj 1/17.) -  u daljnjem tekstu: „Pravilnik“,  provodi se postupak jednostavne nabave za korisničku 

podršku za SWING programske proizvode.  

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 7. st. 2. Pravilnika, iz razloga 

ograničenog broja ponuditelja. Zaključkom gradonačelnika od 05.04.2018. KLASA: 650-01/15-

01/0006, URBROJ: 2137/01-03/7-18-22 dana je prethodna suglasnost na prikupljanje jedne ponude. 

Razlog izuzeća od članka 7. st. l. Pravilnika je što navedene usluge korisničke podrške za SWING 

programske proizvode, može izvršiti samo jedan gospodarski subjekt i to: „SWING Informatika“ 

d.o.o., Put brodarice 2, 21 000 Split, koji ima potrebnu stručnu i tehničku sposobnost za obavljanje 

navedene usluge. Obzirom na navedeno smatramo da je opravdano da se zatraži jedna  ponuda i to od 

ponuditelja: „SWING Informatika“ d.o.o., Put brodarice 2, 21 000 Split.  

Sukladno svemu navedenom predlaže se gradonačelniku Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje 

Odluke o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 

jednostavne nabave za uslugu korisničke podrške za SWING programske proizvode . 

 

 
Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Služba ureda gradonačelnika: 

 

 

Pročelnik: 

Dario Jembrek dipl. ing. el. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


